PROIZVODLIST PROIZVODA

ELA 20 Ex

Broj artikla

Tehnicki podaci

Materijal prirubnice

Materijal obujmice

Tezina

TeZina s pakovanjem
Prikladno za nominalnu duzinu
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem

Model za eksplozivna podrudja
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veliCinama [mm]
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Fleksibilna spojnica za spajanje ventilacijskih kanala uz pri-
gusivanje buke i vibracija, prikladna za primjenu u podrugji-
ma izloZzenima opasnosti od eksplozije, DN 200

Celik, pocingan
Plastika, antistaticna
1,25 kg

1,3 kg

200 mm

254 mm

254 mm

220 mm

254 mm

254 mm

220 mm
antistati¢na

1 kom
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Stranica 1
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